UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUB-KT1 Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

V/v lấy ý kiến về đề nghị xây dựng Quyết

định ban hành Quy chế phối hợp trong

công tác QLNN giữa BQLKKT với các

sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND các

huyện, thành phố, thị xã có KKT, KCN

Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 191/TTr-KKT ngày

21/8/2024 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh về việc đề nghị xây dựng Quyết định

ban hành Quy chế phối hợp trong công tác quản lý nhà nước giữa Ban Quản lý

khu kinh tế tỉnh với các sở, ban, ngành cấp tỉnh và UBND các huyện, thành phố,

thị xã có khu kinh tế, khu công nghiệp (Văn bản gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Căn cứ quy định tại khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 20151, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp theo chức năng,

nghiệm vụ phối hợp kiểm tra, soát xét cụ thể và có ý kiến đối với đề nghị của Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại Tờ trình nêu trên, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 05/9/2024 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh (phối hợp);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

1 “3. Văn phòng Ủy ban nhân dân cấp tỉnh chủ trì phối hợp với Sở Tư pháp xem xét kiểm tra việc đề nghị ban

hành quyết định, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp tỉnh quyết định.”

		2024-08-22T11:13:30+0700

		2024-08-22T14:48:10+0700

		2024-08-22T14:48:11+0700

		2024-08-22T14:48:12+0700